
Uchwała Nr XLV/334/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 
2014-2024 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 
911) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik 	„Wieloletnia 	prognoza 	finansowa" 	do 	uchwały 	Nr 
XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XL/304/2014 z dnia 4 marca 
2014 r., Nr XLI/308/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r. i Nr XLII/311/2014 z dnia 22 
kwietnia 2014 r. oraz zarządzeniem nr 130/2014 Burmistrza Polic z dnia 30 czerwca 
2014 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik „Wieloletnia prognoza finansowa" do 
uchwały. 

§ 2. Załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały Nr XXXVIII/287/2013 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchylenia obowiązującej 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, zmieniony uchwałą  Nr 
XLI/308/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 01 kwietnia 2014 r., stanowi 
załącznik „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Police na lata 2014-2024" do uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" do uchwały Nr 
XXXVIII/287/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2014-2024, 
zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Policach: Nr XL/304/2014 z dnia 4 marca 
2014 r., Nr XLI/308/2014 z dnia 01 kwietnia 2014 r. i Nr XLII/311/2014 z dnia 22 
kwietnia 2014 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik „Wykaz przedsięwzięć  do WPF" 
do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady 

Witold Król 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024. 

Zmiany dotyczą: 

1. Załącznika Wykaz przedsięwzięć  do WPF, obejmującego zmiany: 
1) w wydatkach na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych, z tego: 
a) w wydatkach bieżących: 

- w zakresie przedsięwzięcia pn. GPS dla Rodziny zwiększa się  limit 
wydatków w roku 2014 i limit zobowiązań  o kwotę  2.000 zł, w związku ze 
zmianą  wniosku o dofinansowanie. Jednocześnie, aktualizuje się  łączne 
nakłady finansowe w oparciu o faktyczne wykonanie w latach poprzednich 
i zwiększenie limitu wydatków na rok 2014; 

b) w wydatkach majątkowych: 
- w zakresie przedsięwzięcia pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w miejscowości Tanowo i Witorza, zwiększa się  limit 
wydatków w 2014 r. o kwotę  20.000 zł  — zwiększone środki przeznaczone 
zostaną  na wykup terenu pod stację  podciśnieniową  systemu kanalizacji 
sanitarnej. Jednocześnie, o tę  samą  kwotę, tj. 20.000 zł, zwiększa się  
łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań , 
- wprowadza się  nowe przedsięwzięcie pn. Przebudowa wiaduktu na ul. 
Kuźnickiej w Policach przewidywane do realizacji w latach 2013-2016. 
Gmina Police czyni starania na pozyskanie środków zewnętrznych na 
realizację  robót budowlanych w roku 2016; 

2) w wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  
wymienione w pkt 1.1. i 1.2.), z tego: 
a) w wydatkach bieżących: 

- w zakresie przedsięwzięcia pn. Maly Mistrz planowanego do realizacji 
przez Szkołę  Podstawową  nr 1 w Policach. W dotychczasowych 
założeniach przyjęto, że w roku szkolnym 2014/2015 w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Policach utworzone zostaną  3 klasy pierwsze, które 
wezmą  udział  w realizacji ww. projektu. W związku z uzyskaniem 
bieżących danych o liczbie uczniów zgłoszonych do klas pierwszych w 
ww. szkole, możliwe jest zorganizowanie tylko 2 klas dla 
pierwszoklasistów. Biorąc powyższe pod uwagę, zmniejsza się  limity 
wydatków w poszczególnych latach, tj. w 2014 r. o 750 zł, w 2015 r. o 
2.850 zł  i w 2016 r. o 1.600 zł. Jednocześnie, o łączną  kwotę  5.200 zł  
zmniejsza się  łączne nakłady finansowe dotyczące przedmiotowego 
przedsięwzięcia oraz limit zobowiązań , 
- w zakresie przedsięwzięcia pn. Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 
Police aktualizuje się  wysokość  łącznych nakładów finansowych 
dotyczących ww. przedsięwzięcia, w oparciu o wykonanie wydatków w 
latach poprzednich. Zmiana ma charakter porządkujący i nie ma wpływu 



na limity wydatków w kolejnych latach budżetowych oraz na limit 
zobowiązań; 

b) w wydatkach majątkowych: 
- w zakresie przedsięwzięcia pn. Rozbudowa cmentarza komunalnego w 
Policach - III etap — zdejmuje się  limit wydatków w 2014 r. w wysokości 
300.000 zł  i jednocześnie wprowadza się  limit wydatków w wysokości 
300.000 zł  na rok 2017. W wyniku ogłoszenia przez Nadleśnictwo 
Trzebież  ceny wywoławczej w wysokości 500.000 zł, podjęto decyzję, ze 
Gmina Police nie zgłosi swego akcesu udziału w pierwszym ogłoszonym 
przetargu, stąd termin rozpoczęcia i zakończenia realizacji 
przedsięwzięcia ulegną  zmianie. 

2. Załącznika Wieloletnia prognoza finansowa, w którym dokonano aktualizacji kwot 
dochodów i wydatków oraz informacji analitycznych do nich, w oparciu o zmiany 
budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014 dokonane zarządzeniami 
Burmistrza Polic nr 143/2014 z dnia 17 lipca 2014 r. i nr 152/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r., w zakresie posiadanych uprawnień  oraz o planowane zmiany budżetu 
Gminy Police na rok 2014 ujęte w projekcie uchwały przekazanym do rozpatrzenia 
przez Radę  Miejską  w Policach na sesji sierpniowej. Uwzględniono także zmiany 
w zakresie przedsięwzięć  wieloletnich, o których mowa wyżej. 

Treść  załącznika pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2014-2024 pozostaje niezmieniona i tożsama z 
treścią  tego załącznika do uchwały Nr XLI/308/2014 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 01 kwietnia 2014 r. — załącznik automatycznie wygenerowany przez system 
informatyczny Besti@. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

!podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

